
                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

 BIROUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  

                                       

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

Nr.  189971/28.09.2023          
                                        

                                                                                      
 PROCES - VERBAL DE ALOCARE 

 a locurilor de parcare din parcările de domiciliu/reședință din Municipiul Galați 

în urma  ședințelor de licitație publică deschisă cu strigare ce s-au desfășurat la 

sediul Primăriei Municipiului Galați din str. Domnească nr. 54, 

în perioada 15.09 - 25.09.2023 

 

În urma parcurgerii procedurii de licitație publică cu strigare prevăzută de 
Regulamentul aprobat prin H.C.L. nr. 337/24.06.2021 cu modificările și completările 
ulterioare, Primăria municipiului Galați, anunță  caștigătorii licitațiilor și alocă  
acestora locurile de parcare corespunzătoare, conform tabelului anexat: 

Cod zona Nr. loc Nr. cerere Data cerere Identificator Valoare adjudecata (lei) 

2A 2A003 500276 22.07.2023 502422160 800 

2A 2A007 500873 23.07.2023 562116125 2050 

2A 2A011 500700 22.07.2023 544822203 600 

2A 2A015 500303 22.07.2023 505123129 700 

2A 2A016 500335 22.07.2023 508314113 1500 

2A 2A020 500630 22.07.2023 537816361 140 

2A 2A022 500309 22.07.2023 505722047 140 

2A 2A026 500005 22.07.2023 475327153 140 

2A 2A027 500027 22.07.2023 477514046 1600 

2A 2A030 500771 22.07.2023 551926277 140 

2A 2A031 500861 23.07.2023 560929142 600 

2A 2A050 500433 22.07.2023 518118675 140 

2A 2A057 500992 24.07.2023 574012234 450 

2A 2A071 500969 24.07.2023 571717619 140 

2A 2A073 500124 22.07.2023 487223715 810 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

 BIROUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  

                                       

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

2A 2A080 500394 22.07.2023 514217053 140 

2A 2A081 500216 22.07.2023 496419829 500 

2A 2A083 500370 22.07.2023 511825322 200 

2A 2A089 500894 23.07.2023 564211809 210 

2A 2A100 500805 23.07.2023 555320542 2400 

2A 2A101 500858 23.07.2023 560622655 800 

2A 2A105 500148 22.07.2023 489613024 1200 

2A 2A108 500272 22.07.2023 502014129 500 

2A 2A111 500372 22.07.2023 512028872 140 

2A 2A115 500010 22.07.2023 475822333 140 

2A 2A179 500943 24.07.2023 569118294 140 

2A 2A220 500244 22.07.2023 499214767 140 

2A 2A221 500258 22.07.2023 500626516 550 

2A 2A229 500853 23.07.2023 560124434 140 

2A 2A248 500390 22.07.2023 513822799 140 

2A 2A249 500066 22.07.2023 481411154 210 

2A 2A252 500485 22.07.2023 523322287 150 

2A 2A255 500055 22.07.2023 480323143 250 

2A 2A257 500908 23.07.2023 565610507 610 

2A 2A261 500360 22.07.2023 510824372 140 

2A 2A273 500815 23.07.2023 556317687 140 

2A 2A278 500945 24.07.2023 569314847 610 

2A 2A283 500213 22.07.2023 496113711 150 

2A 2A296 500107 22.07.2023 485514109 760 

2A 2A297 500400 22.07.2023 514821119 140 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

 BIROUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  

                                       

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

2A 2A299 500143 22.07.2023 489120322 140 

2A 2A303 500597 22.07.2023 534526616 140 

2A 2A305 500350 22.07.2023 509818867 140 

2A 2A316 500186 22.07.2023 493421978 400 

2A 2A322 500616 22.07.2023 536421479 140 

2A 2A325 500467 22.07.2023 521510207 140 

2A 2A341 500557 22.07.2023 530514979 1400 

2A 2A346 500285 22.07.2023 503313949 750 

2A 2A354 500698 22.07.2023 544628531 1000 

2A 2A356 500040 22.07.2023 478818325 810 

2A 2A365 501003 24.07.2023 575111671 1300 

2A 2A375 500513 22.07.2023 526123020 140 

2A 2A386 500090 22.07.2023 483811292 700 

2A 2A388 500976 24.07.2023 572419876 750 

2A 2A390 500336 22.07.2023 508410588 140 

2A 2A391 500101 22.07.2023 484926338 140 

8B 8B183 500941 24.07.2023 568916940 1060 

8B 8B184 500071 22.07.2023 481929847 140 

8B 8B304 500958 24.07.2023 570617276 140 

8B 8B305 500980 24.07.2023 572823828 460 

8B 8B318 500811 23.07.2023 555929501 500 

8B 8B321 500235 22.07.2023 498328406 140 

8B 8B323 500746 22.07.2023 549417467 140 

8B 8B324 500489 22.07.2023 523710351 140 

8B 8B344 500764 22.07.2023 551212190 200 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

 BIROUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  

                                       

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

 

De asemenea, comisia de licitație a locurilor de parcare din parcările de 
domiciliu/reședință, anunță  lista cu participanții la ședințele de licitație, declarați 
respinși conform tabelului anexat: 

 

Cod zona 

 

Nr. loc Nr. cerere Data cerere Identificator Motiv respingere dosar 

2A 2A003 500959 24.07.2023 570728467 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A007 500924 24.07.2023 567215774 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A011 500310 22.07.2023 505818829 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A015 500572 22.07.2023 532024348 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A016 500173 22.07.2023 492116573 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A020 500254 22.07.2023 500211268 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A022 500501 22.07.2023 524914541 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A026 500895 23.07.2023 564321216 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A027 500868 23.07.2023 561616685 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A027 500608 22.07.2023 535612785 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A030 500307 22.07.2023 505517116 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A031 500220 22.07.2023 496826183 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A050 500192 22.07.2023 494014550 
Respins - Neprezentat 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

 BIROUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  

                                       

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

la  licitație 

2A 2A057 500297 22.07.2023 504525708 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A071 500459 22.07.2023 520714032 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A073 500720 22.07.2023 546821048 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A073 500569 22.07.2023 531719886 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A080 500127 22.07.2023 487529034 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A081 500337 22.07.2023 508524469 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A083 500886 23.07.2023 563416025 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A089 500419 22.07.2023 516724304 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A100 500198 22.07.2023 494610475 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A101 500131 22.07.2023 487912849 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A105 500361 22.07.2023 510913749 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A108 500381 22.07.2023 512925857 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A111 500995 24.07.2023 574326979 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A115 500750 22.07.2023 549826787 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A179 500598 22.07.2023 534624124 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

 BIROUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  

                                       

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

2A 2A220 500970 24.07.2023 571811525 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A221 500472 22.07.2023 522029935 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A229 500282 22.07.2023 503020623 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A248 500800 23.07.2023 554824595 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A249 500190 22.07.2023 493826317 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A252 500807 23.07.2023 555524694 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A255 500510 22.07.2023 525819672 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A257 500073 22.07.2023 482125718 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A261 500954 24.07.2023 570227547 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A273 500565 22.07.2023 531328841 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A278 500243 22.07.2023 499124919 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A283 500092 22.07.2023 484021748 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A296 500778 22.07.2023 552618719 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A297 500940 24.07.2023 568824515 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A299 500930 24.07.2023 567813797 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A303 500633 22.07.2023 538129470 
Respins - Neprezentat 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

 BIROUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  

                                       

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

la  licitație 

2A 2A305 500393 22.07.2023 514118445 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A316 500986 24.07.2023 573417694 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A322 500785 22.07.2023 553313895 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A325 500577 22.07.2023 532518413 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A341 500741 22.07.2023 548923659 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A346 500989 24.07.2023 573714411 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A354 500369 22.07.2023 511726729 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A356 500384 22.07.2023 513215900 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A365 500595 22.07.2023 534323703 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A375 500410 22.07.2023 515810698 

Respins - Retras de la 

licitație 

2A 2A386 500994 24.07.2023 574219950 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A388 500398 22.07.2023 514610485 

Respins - Pierdut 

licitație 

2A 2A390 500495 22.07.2023 524324861 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

2A 2A391 500432 22.07.2023 518024359 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

8B 8B183 500866 23.07.2023 561410981 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

 BIROUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  

                                       

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

8B 8B183 500669 22.07.2023 541713461 

Respins - Pierdut 

licitație 

8B 8B184 500614 22.07.2023 536211492 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

8B 8B304 500667 22.07.2023 541523709 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

8B 8B305 500210 22.07.2023 495812583 

Respins - Pierdut 

licitație 

8B 8B318 500586 22.07.2023 533419339 

Respins - Pierdut 

licitație 

8B 8B321 500957 24.07.2023 570520315 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

8B 8B323 500975 24.07.2023 572310468 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

8B 8B324 500552 22.07.2023 530014330 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

8B 8B327 500825 23.07.2023 557321521 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

8B 8B327 500699 22.07.2023 544719068 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

8B 8B344 500319 22.07.2023 506717115 

Respins - Pierdut 

licitație 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


